

I/2977/2022



केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड

परिवेश भवन, सीबीडी सहित कार्यालय कॉम्प्लेक्स

पूर्वी अर्जुन नगर, दिल्ली – 110032

सं. बी-12015/33(34)/प्रशा.(भर्ती)/एफसीएस-2022/

दिनांक: 13-10-2022

ज्ञापन

समसंख्यक कार्यालय ज्ञापन दिनांक 06-04-2022 एवं 06-09-2022 के अनुक्रम में निम्नलिखित वैज्ञानिक 'ख' को सूचित किया जाता है कि उन्होंने अभी तक संशोधित लचीली पूरक योजना के अंतर्गत अगले उच्चतर ग्रेड में जाने के लिए समीक्षा हेतु स्वमूल्यांकन प्रोफार्मा प्रशासन विभाग (भर्ती) में नहीं भेजा है। रेजीडेंसी अवधि (3 वर्ष) की वार्षिक कार्यनिष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट के साथ इस प्रोफार्मे का मूल्यांकन स्तर-I स्क्रीनिंग समिति (आंतरिक) के द्वारा किया जाएगा।

| क्रम सं. | वैज्ञानिक 'ख' का नाम | | नियुक्ति की तिथि |
|----------|----------------------|--|------------------|
| 1 | सुश्री मेधा शर्मा | तीन वर्षों की पूर्ण वार्षिक कार्य-निष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट | 04.04.2019 |
| 2 | सुश्री योगेश चंद्रा | (APAR) भी आवश्यक है यानी :- 2019-2020; 2020-2021; 2021-2022 | 26-04-2019 |

2. मूल्यांकन में विलंब को टालने के लिए प्रशासन प्रभाग को भरा हुए स्वमूल्यांकन प्रोफार्मा प्रेषित करने से पहले कृपया यह सुनिश्चित करें कि प्रतिवेदन अधिकारी/संबंधित प्रभारी ने इसके 'भाग-ख' को विधिवत रूप से भर दिया है।

3. स्वमूल्यांकन प्रोफार्मा भेजने की आखिरी तिथि 14-10-2022 है। स्वमूल्यांकन प्रोफार्मा का खाली प्रारूप केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर उपलब्ध है। आगे कोई संचार शुरू नहीं किया जाएगा।

(मधु लूथरा)

प्रशासनिक अधिकारी (भर्ती)

सेवा में :-

1. संबंधित वैज्ञानिक 'ख'
2. संबंधित प्रभाग प्रभारी
3. प्रभाग प्रभारी, सूचना प्रद्योगिकी : कृपया इस कार्यालय ज्ञापन को केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड की वेबसाइट पर अपलोड करवाएं।
4. कार्यालय आदेश फाइल

प्रति प्रेषित :-

प्रशासनिक अधिकारी, सदस्य सचिव कार्यालय : सूचनार्थ ।

I/2977/2022



Central Pollution Control Board
(Ministry of Environment, Forest & Climate Change)
Parivesh Bhawan, East Arjun Nagar,
Delhi-110032

No.B-12015/33(34)/Admn.(R)/FCS-2022/

Dated 13-10-2022

Memorandum

In continuation of Office Memorandum of even number dated 6th April, 2022 and 06-09-2022, following Scientist 'B' have not submitted Performa for Self- Assessment for consideration of promotion to the next higher grade under Modified Flexible Complementing Scheme. They are required to fill up the Performa for Self- Assessment. This Proforma will be assessed by the Level-I Screening Committee (Internal) alongwith APARs for the residency period (3 years).

| Sl. No. | Name of Scientist 'B' | | Date of appointment |
|---------|-----------------------|---|---------------------|
| 1 | Ms. Medha Sharma | Complete APARS for Three year's are required i.e. 2019-2020; 2020-2021; 2021-2022 | 04.04.2019 |
| 2 | Ms. Yogesh Chandra | | 26-04-2019 |

- 2) For avoiding delay in assessment, before forwarding the filled-up Proforma to the Administration Division, please ensure that the Part-B is duly filled-up by their Reporting Officer/ concerned Incharge.
- 3) The last date for submitting the Proforma is 14-10-2022. Blank format of the Performa for Self-Assessment is available on CPCB website. No further communication will be initiated anymore.

(Madhu Luthra)
Administrative Officer (R)

To,

1. Concerned Scientist 'B'
2. Concerned Divisional Head
3. Incharge I.T. Division
4. Office Order file

...Kindly get it uploaded on CPCB website.

Copy to:-

AO to MS Office

...For information please.